様式第３号（第４条第２項関係）農業用ため池の廃止届出

農業用ため池の廃止届出書

 年   月   日

和歌山県知事 様

届出者氏名（法人・団体にあっては，名称及び代表者の氏名）

      和 歌 山  太 郎

住所    〇〇〇県〇〇〇市〇〇〇番地

電話番号  080-〇〇〇〇-〇〇〇〇

農業用ため池を廃止したので，農業用ため池の管理及び保全に関する法律第４条第２項

の規定により下記のとおり届け出ます。

１ 農業用ため池の名称

  〇〇池    （ため池番号：市町村記入欄）

２ 農業用ため池の所在地

  紀の川市〇〇〇〇〇〇番地

３ 廃止の年月日

  令和〇年〇月〇日

４ 廃止の理由

 (例)ため池の提体除去により、貯水機能がなくなったため。

５ 廃止後のため池，敷地の利用計画

 (例)提体の一部を掘削し、山地からの雨水流路として利用。

廃止工事の終了日